Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

«S » 2016 гола № О/
с. Майма

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставка товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения для
муниципальных нужд муниципального образования «Майминский

район»

В соответствии с частью 26 статьи 34 и частью 2 статьи 35
Федерального закона от 05.04.2013 № 44 -  ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении
банковского сопровождения контрактов»,
постановляю:

1. Включать в контракты, предметом которых являются поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд (далее - контракт), в случае, если:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не
менее 200 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении контракта,
заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или
заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не
менее 5 млрд. рублей, - условие, предусматривающее привлечение
поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского
сопровождения.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»